HENCOFLOOR TREILLIS
UNDERFLOOR HEATING
 FR
Pourquoi Hencofl oor?
Hencofl oor off re tout un ensemble de produits de qualité supérieure avec pour fer de lance le tube multicouche de Henco.
L’installation d’un tube de qualité avec une longue durée de vie est d’une importance primordiale dans un système de chauff age par
le sol. En eff et, le remplacement de la tuyauterie coûte cher.
En plus de cet assortiment de produits haut de la gamme, Hencofl oor dispose d’un bureau de conception expérimenté et convivial

4  Tube du chauff age au sol
avec attache
Hencofl oor treillis matériaux du système
5  Treillis métallique
6  Feuille PE
7  Panneau d’isolation plat
8  Chape de justifi cation
2
1
3 4
6
8
7
5
RÉFÉRENCE    DESCRIPTION
UFH-RAS10 treillis avec maille 10 cm
UFH-RAS15 treillis avec maille 15 cm
UFH-RAS-RB3 clip de connexion
UFH-RAS-CLIP16 attache en plastique pour tube 16 mm
UFH-RAS-CLIP18 attache en plastique pour tube 17 mm et 18 mm
UFH-RAS-CLIP20 attache en plastique pour tube 20 mm
UFH-RAS-BIND15B fi l à tresser en acier 160 mm pour tous les diamètres de tube
UFH-ISO20  panneau d'isolation plat 20 mm (MAZE-2 à 6)
UFH-ISO30 panneau d'isolation plat 30 mm (MAZE-2 à 6)
UFH-FOIL-N feuille PE
UFH-ISOBOARD isolation périphérique
UFH-DH40 gaine élastique pour joint
UFH-ADN10  adjuvant pour chape en sable et ciment